
 
REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

MINISTRIA  E SHENDETESISË DHE MBROJTJES SOCIALE 

QENDRA SHENDETESORE E SPECIALITETEVE NR.3 
  
 
Nr.        Prot                                              Tiranë, më          /     /2025 

                     
 

                                      FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS 
 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri Qendra Shendetesore Specialitetet Nr.3 Tirane 

Adresa Rruga Qemal Stafa 

Tel/Faks 042225440   

E-mail qshspecialiteti3@shendetesia.gov.al  

Ueb-faqe___________________________  

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: –Procedure e Hapur e Thjeshtuar (Marreveshje Kuader me 

nje operator) 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit  REF-50474-06-09-2025                                                                                                                                                                                                                                                                              

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: BLERJE MATERIALE MJEKSORE 

 

5. Fondi limit 5,816,366 (pesemilion e teteqind e gjashtembedhjetemije e treqind e gjashtedhjete e 

gjashte) Lek pa TVSH. 

 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 24 muaj nga data e 

nenshkrimit te kontrates. 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: (20.06.2025)   Ora:11 :00 

 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR  

_____________________________ 

LIDRA ZIKAJ 
 


